АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

   ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН

    ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.11.2017   № 1276

О внесении изменения в постановление

администрации   района    от   12.03.2014

№ 240 «О реализации постановления

Губернатора   области   от  09.09.2013

№ 998 «Об утверждении нормативов

обеспечения гарантий реализации прав на

получение общедоступного и

бесплатного  дошкольного образования в

муниципальных дошкольных

образовательных   организациях»

На основании статьи 33 Устава муниципального образования Вязниковский

район п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации района от 12.03.2014 № 240 «О

реализации постановления Губернатор области от 09.09.2013 № 998 «Об

утверждении нормативов обеспечения реализации прав на получение

общедоступного и бесплатного дошкольного образования в муниципальных

дошкольных образовательных организациях» изменение, изложив подпункт 2.3

пункта 2 в следующей редакции:

«2.3. Обеспечить заключение соглашения с департаментом образования

администрации Владимирской области о предоставлении субвенций.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации   по   социальным вопросам,  начальника

управления физической культуры и спорта.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

         Глава местной администрации          И.В. Зинин